
 

 

Pagina geprint op: 10 nov 2016, 09:26 uur Raadsbesluit: f:\joseb\mijn documenten\rud\stukken raad 2016\rb wijziging gr.docx 

Raadsbesluit  2016 
 

 

 

 

 

Registratiekenmerk: 177097   

Raadsvergadering van: 22 december 2016   

 

Onderwerp: Wijziging Gemeenschappelijke regeling RUD Utrecht  

 

 

 

 

 

  

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van Woudenberg 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t :  

 

He t  c o l l e g e  v a n  Bu r g e me e s t e r  e n  W e t h o u d e r s  v a n  W o u d e n b e r g  

t o e s t emmi n g  t e  g e v e n  o m i n  t e  s t e mme n  me t  d e  w i j z i g i n g  v a n  d e  

Ge me e n s c h a p p e l i j k e  Re g e l i n g  RU D U t r e c h t .  

 

 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 22 december 2016. 

 

 

 

K. Wiesenekker T. Cnossen 

raadsgriffier voorzitter 

 

 

 


